PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2012

                                     №  03
г.Кропоткин

Об индексации размера вознаграждения приемным родителям
Во исполнение  статьи 17  Закона Краснодарского края от 20 декабря 2011 года  № 2404-КЗ «О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,  в соответствии с установленным размером индексации - 1,065 с 1 января 2012 года и 1,06 с 1 октября 2012 года ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям за оказание услуг по воспитанию приемных детей,   п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия образования муниципального  образования   Кавказский район»  (Митрофанова) произвести  индексацию  размера  ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям за оказание услуг по воспитанию приемных детей, с 1 января 2012 года с коэффициентом индексации 1,065 и с 1 октября 2012  года  с коэффициентом индексации 1,06.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                              В.Н.Очкаласов